
K prodeji, Novostavba: Byt 2+kk
Číslo inzerátu (ID): 4093427 Datum vydání: 31.05.2024

Cena za nemovitost:

3 411 000 Kč

Lokalita:
Beroun

Pouhé tři kilometry od hradu leží obec Mořina a právě zde vám
nabízíme krásný, slunný byt o dispozici 2+kk s plochou 40 m2,
který se nachází v 1. NP nového bytového domu. Z původního
historického domu zůstalo jen schodiště, takže se jedná spíše o
novostavbu, než rekonstrukci. Krovy, pálené tašky Tondach,
rozvody elektřiny, vody, odpadů, zateplení podlah a střechy,
vinylové podlahy, veškeré příčky, plastová okna s termoizolačními
trojskly, podlahové vytápění s regulačním termostatem v každé
místnosti, internet VDSL O2, kvalitní sanita, obklady, dlažba a
další. Vše nové a se zárukou. V ceně bytu je navíc zahrnutá nová
kuchyňská linka s vestavěnými spotřebiči. V obci je obchod, MŠ a
ZŠ. Benefity: parkování u domu, příroda Českého Krasu, Metro
Zličín 16 km, MHD linka 311 Mořina - Zličín, hrad Karlštejn 3 km.
Nízké náklady na bydlení.
Více informací vám rád poskytnu osobně při prohlídce.
Inzerovaná cena je konečná, včetně provize RK.

ID inzerátu ESO: 4093427
Inzerát vydán: 04.11.2022
Inzerát aktualizován: 31.05.2024
ID zakázky v RK: 900817672
Budova je z: Cihla
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 40 m2
Kód zakázky: 817672

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Stanislav Vácha
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


